

File reference	W18FOI342
Key words	Car Parking Charges
Date of release	18/10/2018
Attachments	No

Freedom of Information Act Disclosure log - Reply Extract

You asked

- 1) How much money did the trust raise from car parking charges in each of the last two financial years - 2016/17 and 2017/18? Include a breakdown of staff and visitor/patient parking if possible.

Financial year	Revenue generated visitor	Revenue generated staff
2016/17	£2,327,316	*
2017/18	£2,452,908	*

*The split of staff and visitor/patient in 2017/18 is as reported in the ERIC (Estate Return Information Collection) return and is an estimate - £710,199. Staff and visitors use the same ticket machines.

- 2) How much money was raised from parking fines in each of the last two financial years - 2016/17 and 2017/18? Include a breakdown of staff and visitor/patient fines if possible.

Financial year	PCN Revenue
2016/17	7,750
2017/18	12,950

There is no split available for staff and visitor/patient PCN.

- 3) Have you increased the cost of parking in your car parks during the last financial year - between 2016/17 and 2017/18? Please give a breakdown of how much parking has increased by.

No change to charges

- 4) Do you charge for disabled parking?

This information is available on the Trust website. We are providing a link for your ease: <https://www.plymouthhospitals.nhs.uk/parking-at-derriford>. Information published on the Trust website is exempt from further supply in accordance with section 21.-(1) of the Act – Information accessible by other means.

Attachments included: No